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Dodavatel ICO: 52448894

Autoservis Jaso s.r.o.
Borekova 8
821 06

Prevadzka:

Tel.: 02/45244345 Fax.: 02/45244345

Pefiazny ustav: VUB

Cislo tétu / kod: 4151660258 / 0200
IBAN:SK3902000000004151660258 SWIFT:SUBASKBX
DIC: 2121046246 Stredisko:

IC DPH: SK2121046246

Bratislava

Konst. symbol: 308

FAKTURA &.: FV2400314
Variabilny symbol: 2400314

Zapisana v Obchod. registri Mestského sidu Bratislava 111
oddiel:: S.r.o. vlozka ¢.:138626/B

Objednavka ¢./datum: 0598/2024/
Dodaci list €.:FV2400314

Sposob dopravy: osobne
Forma dhrady: hotovost

Odberatel”

ICO: 00603147

Miestny urad mestskej ¢asti Bratislava Staré mesto
Vajanského nabrezie 65/3

814 21

Tel.: Fax:
DIC: 2020804170
IC DPH:

Bratislava

Datum splatnosti:

Datum vyhotovenia:
Danova povinnost:

Datum dodania:

05.
05.
05.
05.

06.2024
06.2024
06.2024
06.2024

Fakturujeme Vam MJ Pocet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zlava % Celkom bez DPH
dea montaz prevodovky
vymena spojkovej lamely
vymena spojkového mekana
vymena spojkového loziska
vymena prevodového oleja
vymena vonkaj$ich manziet poloosi
PRACA SPOLU nh 6,500 30,00 20,00 195,00
spojkové mekano a lamela sad 1,000 284,30 20,00 284,30
spojkové lozisko ks 1,000 108,80 20,00 108,80
manzeta poloosi sad 2,000 26,70 20,00 53,40
prevodovy olej Castrol syntrans lit 0,500 24,00 20,00 12,00
653,50
Zaklad DPH DPH Celkom
V sadzbe zakladnej 653,50 130,70 784,20
V sadzbe znizenej 0,00 0,00 0,00
Oslobodené 0,00 0,00
Mimo DPH 0,00 0,00
Celkom 653,50 130,70 784,20 EUR|

Vystavil: Monika Jagova

Oprava bola prevedena na motorovom vozidle DACIA DUSTER BL279AR
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